
Psykolog søges til Pædagogisk Psykologisk Rådgivning
(PPR) i Furesø Kommune

Har du et fællesskabsorienteret børnesyn – og kan du omsætte din psykologiske viden om børn og
unge til praksis? Så har vi nu fået mulighed for at besætte denne spændende stilling i et
barselsvikariat. 
PPR i Furesø Kommune er i fuld gang med at implementere en tværgående distriktsmodel, og
søger i den forbindelse en psykolog til et af distrikterne. Stillingen er på fuld tid og til besættelse
hurtigst muligt og senest 1/4-2026  
I Furesø Kommunes PPR arbejder vi målrettet og tværfagligt for at sikre, at alle børn trives og
udvikler sig i stærke børnefællesskaber. Vi er en velfungerende rådgivningsenhed med fokus på
børn og unge i alderen 0–18 år – og leder nu efter dig, der ønsker at være en aktiv del af vores
fagligt stærke distriktsteam.  
Vi søger dig, der: 

Vil være med til at udvikle PPR i en retning, der er mere orienteret mod de fælles praksisser i

miljøerne med og omkring børnene og de unge 

●

Har lyst til at være med til at udvikle vores dagtilbud og skoler, så alle børn får mulighed for at

trives og udvikle sig i fællesskaber 

●

Er god til at formidle viden og kan omsætte din psykologiske faglighed i praksis ●

Er engageret i det pædagogisk psykologiske arbejde med professionelle, børn/unge og deres

familier 

●

Har erfaring med eller lyst til at arbejde i fællesskabsorienterede børnemiljøer ●

Er uddannet psykolog med viden om eller interesse indenfor børneområdet og det

pædagogiske felt 

●

Er klar til at gå forrest i samarbejdet og støtte lærere og pædagoger, indtil de selv står stærkt i

opgaveløsningen 

●

Hvad kan du forvente hos os? 
Som psykolog i Furesø får du rig mulighed for at bringe din specialiserede viden i spil – i tæt
samarbejde med kompetente kollegaer både mono- og tværfagligt. Du får stor selvstændighed i
tilrettelæggelsen af din arbejdsdag og fleksibilitet til at løse opgaverne på den bedst mulige måde. 
Psykologerne har forskellige opgavetyper: 

Varierede opgavetyper i spændingsfeltet mellem det specialiserede og almene område og

med særlig opmærksomhed på det forebyggende arbejde i og omkring børnefællesskaber 

●

Opgaverne vil både være på dagtilbuds- og skoleområdet og med særligt fokus på

sammenhængen mellem disse 

●

Opgavebaserede indsatser på tværs af dagtilbud og skoler ●

Tværfaglige supportteams med fokus på hurtige og målrettede indsatser ●

Mulighed for tilknytning til NEST-grupper og andre udviklingsprojekter såsom STIME og

gruppeordninger og meget andet 

●

Din konkrete opgavetype vil blive afgjort på baggrund af dine kompetencer og aktuelle behov i
dagtilbuddene og skolerne. Uanset tilknytning vil du få rig mulighed for at anvende din faglighed og
værktøjskasse i praksis. 
Lidt om os: 

Vi er i gang med at øve os i at skifte fokus fra individet til individets kontekster og

fællesskaber – kom og øv dig sammen med os 

●

Vi er en veletableret personalegruppe, der godt kan lide at være sammen med hinanden, og

vi sætter pris på at få nye kollegaer, der kan bidrage til fællesskabet

●

Vi går op i faglig sparring, og vi er tæt på hinanden som kollegaer, selvom man er alene om

sin opgave

●

Vi har fokus på grundige introforløb, og du vil få en mentor, der står klar til at hjælpe dig med

at finde dig til rette i dine opgaver

●

Vi er forankret i en hyggelig zone på rådhuset, hvor der altid er en kollega at sparre eller

spise frokost med

●
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Organisatorisk placering: 
PPR i Furesø Kommune er sammen med Børne- og Familieafdelingen organiseret i Center for
Beskæftigelse, Forebyggelse og Sociale Indsatser. I alt er vi omkring 65 medarbejdere i PPR. 
Her i Furesø Kommune er PPR bredt sammensat af pædagogiske vejledere, PPR-pædagoger,
Tale/Hørekonsulenter, Fysio-/ergoterapeuter og psykologer. Vi dækker 0-18 års området og vores
primære opgave er at kvalificere, motivere og understøtte professionelle såvel som forældre med
henblik på at fremme et optimalt lærings- og udviklingsmiljø for alle børn og unge. Vi arbejder
konsultativt, deltager i netværksmøder, gennemfører observationer med efterfølgende sparring,
giver målrettet supervision/coaching og tilbyder oplæg med udgangspunkt i vores
praksiserfaringer.  
Vi er for nylig blevet opdelt i 4 tværfaglige distrikter, så vi kan sikre sammenhæng og det tætte
samarbejde med distriktets dagtilbud og skoler og ikke mindst familierne.
Vi har fælles afdelingsmøder, faggruppemøder og samt mono- og tværfaglig supervision.
Derudover deltager vi i fælles uddannelsesforløb, hvor det giver mening. Vores opgaveløsning er
koordineret, tværfaglig og i tæt samarbejde med forældrene. Vi arbejder udviklingsorienteret og
dokumenterer vores indsatser. 
Det praktiske: 
Har du spørgsmål? 
Kontakt PPR-leder Jakob Waag Villadsen på tlf.: 72164328 eller PPR-leder Birgitte Frovst
72165665
Ansøgningsfrist: Fredag d. 13/2-2026
Samtaler afholdes: i slutningen af uge 8. 
Vi ser frem til at modtage din ansøgning!
 
Praktisk
Der indhentes referencer fra tidligere ansættelsesforhold, hvis du kommer i betragtning til stillingen.
I Furesø Kommune sker løn og ansættelsesvilkår efter gældende overenskomst og ud fra
principperne i Ny Løn.
 
Job i Furesø? Kom og vær med!
I Furesø skaber vi løsninger sammen. Med kolleger på tværs af organisationen. Med brugere og
borgere – ja med alle, vi er kommune for.
Fællesskaberne er vores svar på de udfordringer, vores velfærdssamfund står foran i de
kommende år, hvor flere får brug for velfærdsydelser og over længere tid. Og hvor nye ideer derfor
skal forny den service, vi yder.

Derfor giver vi plads til mødet mellem fagene og mellem mennesker, for det er her, innovationen
opstår. Vi koordinerer med hinanden på tværs af titler og fagligheder, og vi holder godt styr på den
daglige drift for at skabe sammenhæng for vores borgere. Vores hverdag har fokus på nærvær
fremfor fravær på en sund arbejdsplads med røgfri arbejdstid. Så kom og vær med. Vi har også
plads til dig.
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